

On sale Wednesday 28th February 2024



Woolworths

# health & beauty Summer

**40%  
Off**  
selected  
Cosmetics



WC280224/WAT/R



On sale Wednesday 28th February 2024



# health & beauty

## Summer



**A** Nivea Q10 Anti Wrinkle Targeted Filler Serum 15ml  
**\$18 ea SAVE \$18** \$120 per 100ml

**B** Nivea Cellular Serum 30ml  
**\$22.50 ea SAVE \$22.50** \$75 per 100ml

**C** Nivea Q10 Anti Wrinkle Firming Day Cream SPF30 50ml\*  
**\$14 ea SAVE \$14** \$28 per 100ml

**D** Nivea Gentle Exfoliating Face Scrub 150ml  
**\$6.50 ea SAVE \$6.50** \$4.33 per 100ml

**E** Nivea Roll On Deodorant 50ml  
**\$2.25 ea SAVE \$2.25** \$4.50 per 100ml

**F** Nivea for Men Shower Gel 500ml  
**\$4.50 ea SAVE \$4.50** 90¢ per 100ml

**G** Nivea for Men Sensitive Protective Moisturiser 75ml  
**\$7 ea SAVE \$7** \$9.33 per 100ml

**H** Nivea for Men Deep Face & Beard Wash 100ml  
**\$5 ea SAVE \$5** \$5 per 100ml

~Excludes Nivea Body Wash, Travel Size, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. \*Always read the label and follow the directions for use. Sunscreens are only one part of sun protection. Prolonged high-risk sun exposure should be avoided. Frequent re-application or use in accordance with directions is required for effective sun protection.

② health&beauty Summer

**\$7<sup>80</sup>**  
ea

**SAVE \$5.20**

Ardell Natural Wispies Lashes  
**\$7.80 per ea**



**\$11<sup>45</sup>**  
ea

**SAVE \$7.65**

Manicare & Pedicare  
4 Piece Set  
**\$11.45 per ea**



**\$12**  
ea

**SAVE \$8**

1000 Hour  
Eyelash & Brow  
Dye Kit



**\$13<sup>20</sup>**  
ea

**SAVE \$8.80**

Booby Tape Nude  
5 Metre Roll  
**\$13.20 per ea**



**40% Off**

**\$13<sup>80</sup>**  
ea

**SAVE \$9.20**

Rimmel London Long  
Lasting Provocalips Lipstick  
**\$13.80 per ea**



**\$14<sup>40</sup>**  
ea

**SAVE \$9.60**

Sally Hansen  
Repair + Rescue  
Nail Treatment 13.3ml  
**\$10.83 per 10ml**



**\$15**  
ea

**SAVE \$10**

Rimmel Volume Thrill  
Seeker Mascara  
**\$15 per ea**



**\$15<sup>60</sup>**  
ea

**SAVE \$10.40**

Maybelline The Colossal  
Curl Bounce Waterproof  
Mascara 10ml  
**\$15.60 per 10ml**



**\$16<sup>20</sup>**  
ea

**SAVE \$10.80**

Maybelline Super Stay  
Longwear Lipstick  
**\$16.20 per ea**





\$2.50 ea

SAVE \$2.50

Libra Extra Pads Pk 10-14



\$1.75 ea

SAVE \$1.75

Libra Pro Skin Liners Pk 30 6¢ per ea



\$2.50 ea

SAVE \$2.50

Libra Ultra Thin Pads Pk 10-14



\$3.20 ea

SAVE \$3.20

Libra Invisible Pads Pk 10-14



## Join us to Share the Dignity



sharethedignity

Woolworths is proud to partner with Share the Dignity to address period poverty, and we're donating 5c from every period care product sold in March to help support Share the Dignity's community work.

Since our partnership began in 2019, we have donated more than \$2.7 million to provide practical support such as free period care products wherever they are needed all around Australia.

**You can make a difference.** This month donations of period care and continence products are welcome in store. **Look out for our pink collection boxes**, all donations will be redistributed to women's refuges, charities and community centres.



WC280224/WA3

#Excludes Libra Reusable Underwear, Prices Dropped, Low Price and products marked as clearance items.



# ④ health&beauty Summer



**40% Off**  
all 28GO Sam Wood Range

- A** 28GO Protein With Probiotics Powder 350g-  
**\$16.80 ea SAVE \$11.20** \$4.80 per 100g
- B** 28GO Protein & Collagen Hot Chocolate 20g x Pk 7-  
**\$7.20 ea SAVE \$4.80** \$5.14 per 100g
- C** 28GO Protein Banana Bread 500g-  
**\$8.40 ea SAVE \$5.60** \$1.68 per 100g
- D** 28GO Protein Bar 55g-  
**\$2.40 ea SAVE \$1.60** \$4.36 per 100g
- E** 28GO Protein Mug Cake 40g-  
**\$3 ea SAVE \$2** \$7.50 per 100g



- A** Nature's Way Kids Smart Vita Gummies Omega Pk 120<sup>^</sup>  
**\$15 ea SAVE \$15** \$12.50 per 100 ea
- B** Nature's Way Kids Smart Vita Gummies Immune Support Pk 120<sup>^</sup>  
**\$15 ea SAVE \$15** \$12.50 per 100 ea
- C** Nature's Way Kids Smart Vita Gummies Multivitamin Pk 120<sup>^</sup>  
**\$15 ea SAVE \$15** \$12.50 per 100 ea
- D** Nature's Way Kids Smart Vita Gummies Probiotic & Prebiotic Pk 50<sup>^</sup>  
**\$10.50 ea SAVE \$10.50** \$21 per 100 ea
- E** Nature's Way Kids Smart Vita Gummies Eye Health Pk 50<sup>^</sup>  
**\$12.99 ea SAVE \$13** \$25.98 per 100 ea
- F** Nature's Way Kids Smart Vita Gummies Multivitamin + Iron Pk 40<sup>^</sup>  
**\$10.50 ea SAVE \$10.50** \$26.25 per 100 ea

~Always read the label and follow the directions for use. Weight management products should be used in conjunction with a healthy energy-controlled diet and physical activity. <sup>^</sup>Always read the label and follow directions for use.



# +SUM WHEY PROTEIN POWDER



HIGH PROTEIN



LOW SUGAR



NO ARTIFICIAL  
COLOURS & FLAVOURS



**\$28** ea

**LOW PRICE**

Plus Sum Whey Protein Powder  
Vanilla or Chocolate 500g -  
\$5.60 per 100g



**\$10** ea

**SAVE \$10**

My Soda Shampoo or Conditioner 800ml  
\$1.25 per 100ml



**\$10** ea

**SAVE \$10**

Pantene Pro-V Shampoo or Conditioner 900ml  
\$1.11 per 100ml



**\$11.50** ea

**SAVE \$11.50**

OGX Shampoo or Conditioner 385ml  
\$2.99 per 100ml



**\$15** ea

**SAVE \$15**

Toni & Guy Shampoo or Conditioner 600ml  
\$2.50 per 100ml



**\$14.25** ea

**SAVE \$14.25**

John Frieda Shampoo or Conditioner 475ml  
\$3 per 100ml



**\$16.50** ea

**SAVE \$16.50**

Glow Lab Shampoo or Conditioner 600ml  
- Excludes Smoothing & Complete Care  
\$2.75 per 100ml



**\$9.75** ea

**SAVE \$9.75**

Aveeno Shampoo or Conditioner 354ml  
\$2.75 per 100ml



**\$12.50** ea

**SAVE \$12.50**

Growth Bomb Shampoo or Conditioner 300ml  
\$4.17 per 100ml



**\$1.75**  
ea

Oral-B Kids Stages  
Toothpaste 92g\*  
\$1.90 per 100g

**SAVE  
\$1.75**



**\$2**  
ea

**SAVE  
\$2**

Oral-B Complete 5 Way  
Clean Toothbrush Pk 1  
\$2 per ea



**\$5**  
ea

**SAVE  
\$5**

Oral-B Gum Care  
Toothpaste 110g\*  
\$4.55 per 100g



**\$2.75**  
ea

**SAVE  
\$2.75**

Oral-B 3D White  
Toothpaste 110g\*  
\$2.50 per 100g



**\$40**  
ea

**SAVE  
\$40**

Oral-B Pro 100  
Electric Toothbrush



**\$65**  
ea

**SAVE  
\$65**

Oral-B Pro 1500  
Electric Toothbrush



**\$5**  
ea

**SAVE  
\$5**

Oral-B 3D White  
Toothpaste 95g\*  
\$5.26 per 100g



#Excludes Refill and Replacement Brush Heads, Whitening Kits, 2 Pack Toothbrushes, Floss, Prices Dropped, Low Price, Rinse, online-only products and products marked in-store as clearance. \*Always read the label and follow directions for use.